
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ - ЛИЦЕЙ № 13 п. КРАСНООБСК

ПРИКАЗ 

от 05.11.2020 г. № 11-од

О продлении сроков осенних 
каникул в 2020/2021 учебном году

В соответствии с решением оперативного штаба по профилактике 
коронавирусной инфекции в Новосибирской области от 03.11.2020г., 
письмом министра образования Новосибирской области от 05.11.2020 г. 
№ 10679-03/25 «О продлении осенних каникул в 2020/2021 учебном 
году», приказа МКУ «Управления образования Новосибирского района 
Новосибирской области» от 05.11.2020 № 53 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического 
благополучия детского населения и педагогических работников 
образовательной организации продлить сроки осенних каникул в 
2020/2021 учебном году по 15 ноября 2020 г.

Директор ^  И.В.Зиновьева


